西工業会ゴルフ大会

4 6／2013 （土）

START午前 9時03分

西工業会ゴルフ大会

4 6／2013 （土）

START午前 9時03分

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当工業会の事業推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、西工業会では、会員の親睦と意見交換を行う交流事業として「第10回ゴルフ大会」を次のとおり
開催致します。
　つきましては、 ３月２５日迄  に参加ご希望の方は、別紙申込書にて ＦＡＸでご返信賜りますようお願い
申し上げます。

西工業会ゴルフ大会の開催について（ご案内）

社団法人　西 工 業 会
（事務局：専務理事 山尾）

平成25年2月
会 長　阿 部　健 治

別紙ご記入の上
3月25日（月）までに
お申し込みください。

■開催日時

■開催場所

平成25年4月6日（土）

天野山カントリークラブ

■競技方法 ダブルペリア方式

■組み合せ 8組（後日連絡いたします）
■会　　費 5,000円（懇親会費・賞品代） ■プレー費 19,600円（キャディー付）

【集合】 【スタート】午前8時30分 午前9時03分（西コース・北コース）

（〒590-0135　大阪府堺市南区別所1549-46　tel.072-284-1919）

（同ネットの場合は①ローハンデ②年齢（年長者上位）

申込み締め切り

3月25日（月）定員になり次第締め切らせて頂きます。

定員になり次第締め切らせて頂きます。

別紙記入の上ファクシミリにてご返信ください。
FAX.06-6582-2645

西工業会　山尾まで